
Contacto

Teléfono +34 961350301
Fax +34 961350211
Correo Electrónico administracion@sabenageber.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46184) San Antonio de Benagéber España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3911/2023 - Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2024 a
las 10:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Antonio de Benagéber
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanantoniodebenageber.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f2Y43K5tWBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio para llevar a cabo el taller infantil "Levanta el dedo y
cuenta y cuento" de creación de títeres dentro de la programación de Navidades.

Presupuesto base de licitación
Importe 350 EUR.
Importe (sin impuestos) 289,26 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Gunernes SL

http://www.sanantoniodebenageber.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f2Y43K5tWBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B64082621
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico marc@clario.info

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 289,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 350 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SXbzyHINlObzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000012413736 |  2024-000034126 | Wed, 10 Jan 2024 10:13:13:302 CET 170487792608630977UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SXbzyHINlObzAq95uGTrDQ%3D%3D

